

# Protokoll Styrelsemöte

## Friluftsrämjandet Genarp 2023-09-28

Plats: Kyrkstugan 19.00

Närvarande: Christel Meijerhöffer, Mats Hjerthén, Helene Hansson, Therese Omme, Peter Ohlsson, Johanna Petersen, Napoleon Truedsson

1. Öppnande av mötet
2. Godkännande av dagordningen  
Dagordningen godkändes.
3. Val av mötessekreterare och justerare  
Mats Hjerthén valdes till sekreterare och Christel Meijerhöffer till justerare.
4. Föregående protokoll  
Lufsare -12-grupperna har träffats och kommit fram till att samarbeta kring de kommande två årens Kullaläger eftersom vi saknar Strövare -14, sen tar Lufsar -13 det 2026 och Strövare -15 2027.  
Det kommer vara ett samarbete även kring årets mörkerrunda då Strövare -13 och Lufsare -12 hjälps åt.  
Boden är nu renoverad där bl a panelen längst ner på väggarna är bytt och hela boden är nymålad, men det finns behov att klä dörren med ny plywood och taket behöver pappas om, det får vi göra till våren.  
Släpet är besiktigt och godkänt men med anmärkning på höger hjullager som måste åtgärdas. Vi kollar upp om vi kan få det reparerat i byn av någon firma.
5. Årsplanering  
Mörkerrundan 28 oktober. Planeringen går som den ska med grupperna enl. ovan.  
Ljus i Genarp? Ingen av mötesdeltagarna vet om det kommer bli av i år. Vi försöker få tag i någon från företagsgruppen som kan ge besked. För att förbereda oss om det blir av tillfrågas Lufsar -10 om de vill hålla i krabbelförsäljningen.  
Valborg. Strövare -14 är ansvarig för kommande års fackeltåg.
6. Ledarträff, Camp Out, 2023 16-17 september 2023. Utvärdering.  
Av 47 deltagare har 29 svarat på utvärderingsenkäten. De allra flesta var väldigt nöjda med träffen, men det fanns några kommentarer om att matlagningsworkshopen kunde varit med mer praktisk övning. Annkis föredrag var mycket uppskattat och många deltagare var tacksamma över att



## Genarps lokalavdelning

Genarps lokalavdelning arrangerat denna ledarträff. Skurups LA tog över stafettpinnen och kommer arrangera nästa Camp Out år 2025, vi delar med oss av vår logga till dem. Annki kom dessutom med ett förslag att Genarps LA skulle kunna åka upp till Nässjö för att prova repellering och grottsafari.

### 7. Läget i verksamheten

Knytte-20 -

Knytte-19 - Gänget är i gång för hösten och har redan haft ett par lyckade träffar.

Mulle -18

Mulle-16/17 - De hade sin första träff i söndags då deras nya ledare Martin Sandgren presenterade sig.

Strövare -15

Lufsare -13 - Var ute och paddlade på sin senaste träff.

2xLufsare -12 - Den ena gruppen ska ut och paddla på Rönne å till helgen med övernattnig.

Lufsare -11 - De har höstens första träff på söndag och vid nästa träff ska de paddla i Kävlingeån.

Lufsare -10 - Hade paddlingsträff för några helger sedan vid Höjalen där även ett par stycken stannade kvar och övernattade. Vid senaste träffen cyklade de MTB med bara ett fåtal närvarande. De har ibland lite svårt att få upp deltagarnivån och ena gruppens intressen, men ledarna funderar på hur man kan lösa det.

TVM - Ska ut och paddla nästa lördag där gruppen funderar på att eventuellt bjuda in TVM'are från andra LA.

Vuxen Mulle - Har lagt upp sitt program för hösten på hemsidan.

Tipsrundan - Den har varit några söndagar nu med lite färre deltagare än vanligt, dock var senaste omgången välbesökt.

MTB - Antalet barn är något färre i höst, till viss del beror det på att vi har för få ledare i vissa grupper.

SUP - Har kommit halvvägs på sina träffar. De har bl a varit i Saxån och Höje å. Kommer att ha avslutning i Malmö kanal.

Gravelcykling - Peter har bestämt att ha träffar den 30/9, 7/10 samt 21/10, han har gjort tre olika rundor på ca 35km.

Vandring - Har sin första träff på Söderåsen den 21/10.

### 8. Övriga frågor

Ledarträff höst, matlagning 14 oktober - Sju st är anmälda till 20 st platser. Om vi har svårt att fylla platserna går vi ut och frågar våra grann-LA om de har någon ledare som är intresserad.

Ledarbrev höst - Vi skjuter på det och skickar ut ett julbrev istället.

Lägesrapport ekonomi. Söka sponsorpengar? - Vi ligger generellt bra till och flera av våra poster har inte blivit så dyra som budgeterat.

Hitta ny valberedare 2024 - Nuvarande valberedare har påmint oss om att

Genarps lokalavdelning

hitta en ny. Vi har ett förslag som Therese tillfrågar.

GFU - Ska på sitt nästa möte den 17/10 kl 18-19.30 gå genom erfarenheter från sin sommarträff samt planera arbetet framgent. Johanna ska försöka närvara på detta möte.

Nästa möte 19 oktober kl 19

9. Mötet avslutas

Mötet avslutades och ordföranden tackade mötesdeltagarna.

Vid protokollet

Justeras

Mats Hjerthén 2023-09-28

Christel Meijerhöffer 2023-09-28